adiutor fortis. Psal. 70.
23. In Feste S. Iacobi Minoris, quinquipart. Vidi similem sicut hominis in medio andelaborum aureorum, etc. Apoc. 1.
24. In Feste S. Philippi Apost. unica. Quere me Ioan. 1.
25. In Feste Inventionis S. Crucis, bipart. Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Iesu Christi. Gal. 6.
26. In Feste S. Iohannis Baptistæ, quadripartita. Quis putas puer iste erit. Nomen eius manus Domini cum illo. Luc. 1.
27. In Feste SS. Petri & Pauli, unica. Constituit eos principes super omnem terram. Psal. 44.
28. De S. Petro, tripart. Tu es Petrus, & super hanc Petram edificabo Ecclesiam meam. Matth. 16.
29. De S. Paulo, unica. Vas electionis est mihi, ut portet nomen meum coram Regibus & populis & filiis Israel. Act. 9.
30. In Feste Visitationis B. M. V. tripart. Exurgens Maria abiit in montana cursum festinatione, etc. Luc. 1.
31. In eodem Feste, tripartita. Magnificata anima mea Dominum. Luc. 1.
32. In Feste S. Bonaventuræ, tripartita. Ille erat lucerna ardens & lucens. Ioan. 5.
33. In Feste B. M. Magdalene, quadripart. Lachrymis cepit rigare pedes eius & capillis suis tergebat. Luc. 7.
34. In Feste S. Iacobi, tripart. Ego primum ponam illum excelsum partibus terre. Psal. 50.
35. In eodem Feste, unica. Accessit mater filiorum Zebedæ, cum filiis adorat, & petens aliqui ab eo. Mat. 20.
36. In Feste S. Anne, tripart. Beata me docuit omnes generationes, quia sicut mihi magna qui potens est. Luc. 1.
37. In Feste S. Dominici, bipart. O Domine ego servus tuus, ego servus tuus & filius a cilla tua. Psal. 115.
38. In Feste S. Laurentii, tripart. Confitebor tibi Domine Rex & collaudabo te Deum Salvatorem meum, quia liberasti me à pressura flamma etc. Ecclesiast. 1.
39. In Feste Assumptionis B. M. V. bipartita. Assumpta est Maria in caelum gaudens Angelis, laudantes benediximus Dominum.
40. In eodem Feste, bipart. Quia est ista quæ ascendit de deserto delictis affluens, innixa super dilectum. Cant. 8.
41. In Feste S. Rochi, tripart. In diebus suis placuit Deo & in ventum est in ius, & in tempore traxunda factus est reconciatio. Eccl. 44.
42. In eodem Feste, tripart. Pater meus & Mater mea dereliquerunt me, Dominus autem assumpsit me. Psal. 26.
43. In Feste S. Bernardi, tripartita. Ecce puer meus quem elegi dilectus meus in quo bene placuit animæ meæ, ponam super eum spiritum meum. Matth. 11.
44. In Feste S. Bartholomæi, bipartita. Cum dies factus fuisset, vocavit discipulos suos & elegit duodecim ex istis. Luc. 5.
45. In Feste S. Augustini, tripartita. Quis...

45. In eodem Festo, unica. *Sub arbore malo suscitavit, ibi corrupta est mater tua, ibi violata est genitrix tua, pone me ut signaculum super cor suum.* Cant. 8. 222

47. In Festo Decollationis S. Ioannis Baptistae unica. 224

48. In Festo Nativitatis B. M. Virginis Tripartita. *Nativitas eius Dei genitrix virgo gaudium annuntiavit. univervo mundo.* Eccl. 44. 226

49. In Festo S. Lamberti Tripartita. *Laudemus viros gloriosos parentes nostros in generatione sua.* Eccl. Ecclesiasticus. 44. 231

50. In eodem Festo, unica. *Laudemus viros gloriosos parentes nostros in generatione sua.* Eccl. 44. 237

51. In Festo S. Matthaei Tripartita. *Vidit hominem sedentem in throno. Marthaeum nomine.* Eccl. Matt. 9. 240

52. In Festo S. Michaelis Tripartita. *Ecce ego misit Angelum meum, qui praecedat te.* Exod. 23. 245

53. In Festo S. Francisci Tripartita. *Pater mi, pater mi, curruis Israel.* Eccl. Regum. 1. 249

54. In eodem Festo tripartita. *Ecce servus meus suscipiam eum, electus meus, complacuit sibi in illo anima mea, dedi spiritum meum super eum.* Isa. 42. 254

55. In Festo S. Dionysii quadrupartita. *Mirabilis Deus in sanctis suis ipse dabit virtutem. Et fortitatem plebi sua bene dicitur Deus.* Psal. 67. 258

56. In Festo S. Teresae tripartita. *Cessavit fortis Israel, donecurgeret mater in Israel nova bella elegit dominus. Et porcas hostium ipsa subvertit.* Iud. 8. 64

57. In eodem Festo tripartita. *Pone me ut signaculum super cor tuum.* Cant. 8. 208

58. In eodem Festo, unica. *Misericordias domini in aeternum cantabo.* P. 88. 271

59. In Festo S. Lucae tripartita. *Designavit Dominus. Et alios septuaginta duos quos misit ante faciem suam.* L. 10. 275

60. In Festo S. Vitulae & sociarum tripartita. *Quid videbis in Sulamite nisi choros castrorum.* Cant. 7. 278

61. In Festo SS. Simonis & Iudae tripartita. *Quam speciosus pedes Evangelii. Quam speciosus pedes Evangelii. Quam speciosus pedes Evangelii.* Rom. 10. 282

62. In Festo omnium SS. in 1. Stationes divi O. Israel quam magna est domus Dei. Et in gens locus possessionis eius. Baruch. 3. 287

61. In eodem Festo, unica. *Beati pauperes spiritu quoniam ipsorum est regnum caelorum.* Matth. 5. 293

64. In eodem Festo unica. *Beati misericordes quoniam ipsi misericordiam consequentur.* 100

65. In eodem Festo unica, documenta aliquid ex praecedenti doctrina. 308

66. In die Ammarum, tripartita. *Sancta & salubris est cogitatio pro defunctis exorare.* 2. Machabaeorum. 12. 311

67. In Festo S. Huberti, tripartita. *Amavit eum Dominus. Et servavit eum, sicutam gloria induit eum.* 316

68. In Festo S. Caroli Borromaei, tripartita. *Suscitabo mihi Sacerdotem fidelem, qui iuxta cor meum. Et animam meam faciet. Et adhibebo ei domum fidelem.* Eccl. 1. Reg. 20. 321

69. In Festo S. Martini, tripartita. *Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi. In reliquo reposita est mihi corona iustitiae.* 2. ad Tim. 4. 325

70. In Festo Praesentationis B. M. V. tripartita. *Adducuntur Regi virginem post eam, in leticia in exultatione.* Eccl. Pl. 4. 331

71. In Festo S. Caeciliae, tripartita. *Fiat Dominus cor meum immaculatum, ut non confundar.* Psal. 118. 336

72. In eodem Festo, tripartita. *Cantantibus organis Caecilia decantabat in corde suo.* Eccl. 340

73. In Festo S. Catharinae, bipartita. *Angelus suis mandavit de te, ut custodiat te, super Aspides. Et Basiliscum ambulabis. Et conculeabis leonem. Et draconem.* Plal. 90. 342

74. De morte S. Catharinae & miraculis sublecutis unica. 347

SYNOPSIS LECTIONVM
OPUSCULI I.
Quod est Corona Sacerdotum & Cidarum Praelatorum.

LECT. 1. **D**E Officio Pastorum & ministrorum Ecclesiae, tripartita. *Labor sicut bonus miles Iesu Christi, certa tamen fidei, apprehendit vitam aeternam.* 1. Timot. 6. 349

2. De dignitate Ministrorum Ecclesiae & obligatione eorum, tripartita. *Sic nos existimet homo, ut ministras Christi, et dispensatos mysterium Dei.* Eccl. 1. Cor. 4. 354

3. Sacerdotes comparantur Angelis per singulas hierarchias & choros, tripartita. 359

Labia Sacerdotis custodiant scientiam. Et legem requirunt ex ore eius, quia angelus domini exercituum est. Malach. 2. 358

4. Triplex officium Pastorum, tripartita. *Quosdam dedit Pastores ad consummationem sanctorum, in opus ministerii in edificationem corporis Christi.* ad Ephel. 4. 362

5. Pro Congregatione capitulari Canonorum, unica. *Obsecro ut digni ambuletis vocatione, qua vocati estis.* Eccl. Ephel. 4. 365

6. In electione alicuius Praelati, unica. *Provideat Dominus Deus spirituum omnis carnis, hominem qui sit super multitudinem hanc, et possit intrare. Et exire ante eos, et educere eos, vel introducere.* Num. 27. 369

7. In electione Praelati unica. *Tu Domine, qui corda nosti omnium, ostende quid elegeris ex his unum accipere locum ministerii Act. 1. 373*

8. Pro Festo S. Caroli Borromaei, qualitates Praelatorum. *Facies hominis. Et facies leonum a dextris ipsorum. Quatuor. Et facies aquila desuper ipsorum. Quatuor.* Ezeciel. 1. 376

9. In Iubilico Solemni, unica. *Beatus populus qui scit iubilacionem, Domine in lumine vultus tui ambulabunt.* Eccl. Psal. 88. 382